Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2018 года							    		№ 360
п.г.т. Октябрьское

О проведении годовой инвентаризации за 2018 год

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», распоряжения председателя Избирательной комиссии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 19.10.2018 года № 126 в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Провести инвентаризацию имущества по состоянию на 01 ноября 2018 года, находящегося и числящегося у материально – ответственного лица ТИК Октябрьского района с 05 декабря по 07 декабря 2018 года.
2. Образовать комиссию по проведению инвентаризации имущества, находящегося и числящегося у материально – ответственного лица ТИК Октябрьского района в следующем составе:
председатель комиссии: Панина Ирина Владимировна,
члены комиссии: Мирошниченко Елена Владимировна, Эйдемиллер Елена Александровна,
3. Председателю ТИК Стулову Е.П. не позднее 18 декабря 2018 года предоставить указанное постановление и инвентаризационную опись в Планово – финансовое управление Избирательной комиссии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          				Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
       Октябрьского района			               		Е.В. Мирошниченко
[bookmark: _GoBack]